1
Acesse:

www.tirobrasil.com.br
Curta:

www.facebook.com/tirobrasil

REQUERIMENTO PARA MUDANÇA DE CLUBES - TEMPORADA 2020

À Federação Paranaense de Tiro Esportivo
Sr. Kleber Pestana Sant’Ana
Diretor Técnico

Prezado Senhor Diretor,

O filiado Sr. _______________________________________________, matrícula nº _______, vem respeitosamente,
com base no Artigo Segundo – “H” do Regulamento da Federação Paranaense de Tiro Esportivo - Temporada 2020,
requerer MUDANÇA DE CLUBE que pretende defender na Federação Paranaense de Tiro Esportivo - Temporada 2020.

Clube Atual: _____________________________________________________ Cidade/UF: _____________________

Clube Novo: _____________________________________________________ Cidade/UF: _____________________

Declaro que estou ciente que defenderei as cores do novo clube.

Declaro que estou ciente também que, de acordo com o Artigo Segundo – “H” deste regulamento, o prazo fatal para
que a Diretoria Técnica da Federação Paranaense de Tiro Esportivo receba este requerimento é sexta-feira, dia
31/01/2020. O acompanhamento do recebimento, bem como o deferimento desta solicitação pela Diretoria Técnica é
de minha responsabilidade.

Nestes Termos
Pede Deferimento

____________________________________________________________
Nome do Filiado:

Matrícula:

____________________________________________________________
Anuência no Novo Clube

Nome do Clube:
Cidade/UF:

Obs: Este requerimento deverá ser encaminhado para: cadastro@fprte.com.br - Att. Sr. Kleber Pestana Sant’Ana
Este Requerimento substitui a Declaração de Filiação ao novo clube.